
ZARZĄDZENIE NR 245.2022 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 28 lutego 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXIV. 187.2021 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szudziałowo na 2022 rok - zarządza się, co następuje:

§1.1.  Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 1.401,00 zł

2. Dokonać zmniejszenia rezerwy celowej Dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 6.000 zł

3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 25.463,00 zł

4. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 30.062,00 zł

5. Powyższych zmian dokonano zgodnie z tabelą nr 1 i nr 2 wraz z uzasadnieniem 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów ogółem - 16.848.269,91 zł

- z tego: bieżące 13.768.910,31 zł, majątkowe 3.079.359,60 zł

2) Plan wydatków ogółem - 19.246.227,97 zł

- z tego: bieżące 13.737.859,72 zł, majątkowe 5.508.368,25 zł

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.397.958,06 zł. planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z 
wolnych środków w kwocie 2.397.958,06 zł,

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 7475359B-58A6-46D8-A596-B01A55462B03. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu gminy Szudziałowo na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 245.2022 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 28 lutego 2022 roku

w złotych

Rodzaj zadania:_____________________ Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 382 660,00 -1 401,00 0,00 381 259,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 39 600,00 -1 401,00 0,00 38 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-g m i n nych)

39 600,00 -1 401,00 0,00 38 199,00

bieżące razem: 11 555 253,31 -1 401,00 0,00 11 553 852,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 169 654,31 0,00 0,00 169 654,31

majątkowe
majątkowe razem: 3 079 359,60 0,00 0,00 3 079 359,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 043 109,60 0,00 0,00 1 043 109,60

Id: 7475359B-58A6-46D8-A596-B01A55462B03. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania:_____________________ Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 215 058,00 0,00 0,00 2 215 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 16 849 670,91 -1 401,00 0,00 16 848 269,91

w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c ji i ś ro d k ó w  na  f in a n s o w a n ie  w y d a tk ó w  

na re a liz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t. 5  u s t. 1 p k t  2 i 3 1 2 1 2  763 ,91 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 1 2  76 3 ,9 1

W Ó J T

Tadeusz Tcutaremcz

Id: 7475359B-58A6-46D8-A596-B01A55462B03. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu gminy Szudziałowo na 2022 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 245.2022 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 28 lutego 2022 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D z i

a ł
R o z d z ia ł

§
/

g ru p a

N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i

m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  na  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  

r z e c z  o só b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  

p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  

w  a rt. 5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  

ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  

i  s k ła d k i o d  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t.  5  u s t . 1 

p k t  2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

p rz e d  z m ia n ą 7 9 7  1 6 6 ,4 8 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 8 7  1 6 6 ,4 8 7 8 7  1 6 6 ,4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Wydatki razem:
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 9 7  1 6 6 ,4 8 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 8 7  1 6 6 ,4 8 7 8 7  1 6 6 ,4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Rodzaj zadania: Własne

D z i

a ł
R o z d z ia ł

§
/

g ru p a

N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  na  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  

r z e c z  o s ó b  

fiz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  

p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t.  5  u s t . 1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  

ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 

gw /a ran c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i

m a ją tk o w e
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  

i  s k ła d k i o d  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

7 5 0 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a

p rz e d  z m ia n ą 2  7 2 8  2 1 7 ,4 6 2  6 2 8  2 1 7 ,4 6 2  5 2 2  0 6 7 ,4 6 2  1 5 7  2 0 1 ,0 0 3 6 4  8 6 6 ,4 6 2  0 0 0 .0 0 1 0 4  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 3  1 6 2 ,0 0 -2 3  1 6 2 ,0 0 -2 3  1 6 2 ,0 0 -2 3  1 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2 3  1 6 2 ,0 0 2 3  1 6 2 ,0 0 2 3  1 6 2 ,0 0 2 3  1 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2  7 2 8  2 1 7 ,4 6 2  6 2 8  2 1 7 ,4 6 2  5 2 2  0 6 7 ,4 6 2  1 5 7  2 0 1 ,0 0 3 6 4  8 6 6 ,4 6 2  0 0 0 ,0 0 1 0 4  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

7 5 0 2 3
U rz ę d y  g m in  (m ia s t  i m ia s t 

n a  p ra w a c h  p o w ia tu )

p rz e d  z m ia n ą 2  50 1  2 4 6 ,4 6 2  40 1  2 4 6 ,4 6 2  3 8 6  0 9 6 ,4 6 2  1 2 3  8 3 0 ,0 0 2 6 2  2 6 6 ,4 6 0 ,0 0 1 5  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 3  1 6 2 ,0 0 -2 3  1 6 2 ,0 0 -2 3  1 6 2 ,0 0 -2 3  1 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2 3  1 6 2 ,0 0 2 3  1 6 2 ,0 0 2 3  1 6 2 ,0 0 2 3  1 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2  50 1  2 4 6 ,4 6 2  40 1  2 4 6 ,4 6 2  3 8 6  0 9 6 ,4 6 2  1 2 3  8 3 0 ,0 0 2 6 2  2 6 6 ,4 6 0 ,0 0 15  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0
D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  

ro c z n e

p rz e d  z m ia n ą 1 4 2  9 4 4 ,0 0 1 4 2  9 4 4 ,0 0 1 4 2  9 4 4 ,0 0 1 4 2  9 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 3  1 6 2 ,0 0 -2 3  1 6 2 ,0 0 -2 3  1 6 2 ,0 0 -2 3  1 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 9  7 8 2 ,0 0 1 1 9  7 8 2 ,0 0 1 1 9  7 8 2 ,0 0 1 1 9  7 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  

s p o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 2 5 2  2 6 6 ,0 0 2 5 2  2 6 6 ,0 0 2 5 2  2 6 6 ,0 0 2 5 2  2 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 3  1 6 2 ,0 0 2 3  1 6 2 ,0 0 2 3  1 6 2 ,0 0 2 3  1 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 7 5  4 2 8 ,0 0 2 7 5  4 2 8 ,0 0 2 7 5  4 2 8 ,0 0 2 7 5  4 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4
B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 

o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

p rz e d  z m ia n ą 2 6 6  3 8 4 ,9 4 2 6 4  3 8 4 ,9 4 2 5 2  1 6 4 ,9 4 1 2 8  2 7 5 ,0 0 1 2 3  8 8 9 ,9 4 0 ,0 0 12  2 2 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -9 0 0 ,0 0 -9 0 0 ,0 0 -9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -9 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  9 0 0 ,0 0 6  9 0 0 ,0 0 6  9 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 7 2  3 8 4 ,9 4 2 7 0  3 8 4 ,9 4 2 5 8  1 6 4 ,9 4 1 2 9  1 7 5 ,0 0 1 2 8  9 8 9 ,9 4 0 ,0 0 1 2  2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: 7475359B-58A6-46D8-A596-B01A55462B03. Podpisany Strona 1



7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s tra ż e  p o ż a rn e

p rz e d  z m ia n ą 2 6 4  3 8 4 ,9 4 2 6 4  3 8 4 ,9 4 2 5 2  1 6 4 ,9 4 1 2 8  2 7 5 ,0 0 1 2 3  8 8 9 ,9 4 0 ,0 0 12  2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -9 0 0 ,0 0 -9 0 0 ,0 0 -9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 6 4  3 8 4 ,9 4 2 6 4  3 8 4 ,9 4 2 5 2  1 6 4 ,9 4 1 2 9  1 7 5 ,0 0 1 2 2  9 8 9 ,9 4 0 ,0 0 12  2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e

p rz e d  z m ia n ą 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -9 0 0 ,0 0 -9 0 0 ,0 0 -9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 0 0 ,0 0 6 0 0 .0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Rodzaj zadania: Własne

D zi

a ł
R o z d z ia ł

§
/

g ru p a

N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z te g o :

d o ta c je  na  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  

rz e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  

p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t.  5  u s t . 1 

p k t  2  i  3

w y p ła ty  z  

ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i

m a ją tk o w e
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w ty m :

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  

1 s k ła d k i od  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t.  5  u s t . 1 

p k t  2  i 3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4 7 8 0
S k ła d k i n a  F u n d u s z  

E m e ry tu r  P o m o s to w y c h

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 9 0 0 .0 0 9 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 9 0 0 ,0 0 9 0 0 .0 0 9 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

7542 1 Z a rz ą d z a n ie  k ry z y s o w e

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 

w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

7 5 8 R ó ż n e  ro z lic z e n ia

p rz e d  z m ia n ą 7 2  5 0 0 ,0 0 7 2  5 0 0 ,0 0 7 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -6  0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 6  5 0 0 ,0 0 6 6  5 0 0 ,0 0 6 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 8 1 8 R e z e rw y  o g ó ln e  i c e lo w e

p rz e d  z m ia n ą 7 2  5 0 0 ,0 0 7 2  5 0 0 ,0 0 7 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -6  0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ę k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 6  5 0 0 ,0 0 6 6  5 0 0 .0 0 6 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 6  5 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 8 1 0 R e z e rw y

p rz e d  z m ia n ą 7 2  5 0 0 ,0 0 7 2  5 0 0 ,0 0 7 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 2  5 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -6  0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 6  5 0 0 ,0 0 6 6  5 0 0 ,0 0 6 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 9 9 5  9 8 9 ,0 4 9 9 5  9 8 9 ,0 4 6 2 3  7 1 7 ,0 4 2 4 6  4 1 6 ,0 0 3 7 7  3 0 1 ,0 4 0 ,0 0 3 7 2  2 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 4 0 1 ,0 0 -1 4 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 -1 4 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 9 9 4  5 8 8 ,0 4 9 9 4  5 8 8 ,0 4 6 2 3  7 1 7 ,0 4 2 4 6  4 1 6 ,0 0 3 7 7  3 0 1 ,0 4 0 ,0 0 3 7 0  8 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Id: 7475359B-58A6-46D8-A596-B01A55462B03. Podpisany Strona 2



8 5 2 3 0
P o m o c  w  z a k re s ie  

d o ż y w ia n ia

p rz e d  z m ia n ą 5 2  4 0 0 .0 0 5 2  4 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -1  4 0 1 .0 0 -1 4 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 4 0 1 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 0  9 9 9 ,0 0 5 0  9 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  9 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 5 2  4 0 0 ,0 0 5 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  4 0 1 ,0 0 -1  4 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 4 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 5 0  9 9 9 ,0 0 5 0  9 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  9 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

W y d a t k i  ra z e m :

p rz e d  z m ia n ą 16 235  404,49 11 514  202,72 9 864  638,72 6 169  302,00 3 695  336,72 572  136,00 655  964,00 231  464,00 0,00 190  000,00 4  721  201,77 4  721 201,77 1 866  809,00 0,00 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -31 463,00 -31 463,00 -30 062,00 -23 162,00 -6 900,00 0,00 -1 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 30  062,00 30  062,00 30  062,00 24  062,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 16 234  003,49 11 512  801,72 9 864  638,72 6  170  202,00 3  694  436,72 572  136,00 654  563,00 231  464,00 0,00 190  000,00 4  721  201,77 4  721  201,77 1 866  809,00 0,00 0 .0 0

Ro 1z a j  z a d a n i a : Zlecone

D z i

a ł
R o z d z ia ł

§
/

g ru p a

Nazwra P la n

Z  te g o :

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w /yda tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  

r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  

p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t.  5  u s t . 1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  

ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 

gw /a ran c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i

m a ją tk o w e in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  

i s k ła d k i o d  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t.  5  u s t. 1 

p k t  2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

W y d a tk i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 2  215  058,00 2 215  058,00 157  658,00 122  658,00 35  000,00 0,00 2 057  400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  215  058,00 2  215  0 58,00 157  658,00 122 658,00 35  000,00 0,00 2 057  400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 7475359B-58A6-46D8-A596-B0IA55462B03. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

DOCHODY

Na podstawie pisma z PU W nr FB-II.3111.97.2022. WM z dnia 28.02.2022 r. zmniejsza się plan dochodów 
i wydatków o kwotę 1.401 zł w rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania.

WYDATKI

Dokonano przesunięcia w planie wydatków w ramach działu, rozdziału, między paragrafami:

1 .W ramach działalności Urzędu Gminy dokonano przesunięć w rozdz.75023 Urzędy Gmin i rozdz. 
75412 Ochotnicze straże pożarne.

2.Rozdysponowano rezerwę celową w wysokości 6.000 zł z rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celów, 
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków w rozdz. 75421 Zarządzanie kryzysowe na wydatki 
związane z wyposażeniem lokalu do zakwaterowania ludności z terenu Ukrainy, która znalazła się na 
terytorium RP.

Id: 7475359B-58A6-46D8-A596-B01A55462B03. Podpisany Strona 1


